繭名インクレヂン研究会 開催のぼ案偽
2013年  6月 10田 (月)19:30～ 20:50
サンダーソンホテル 2階 アフロディーテ
〒371-0841群 馬県前橋市石倉町3-12-2   027-251-5151

日本褒師会生濯教育講醸 単位申講中 (CC:76,鵜 尿癒、82,生活圏慣》
固本病院薬麗8輌会生涯研修認的 .5単位串講中

謹啓

時下、先生方におかれましては益々のご療祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼を申し上げます。
さて、この度下記のとおり講演会を開催させていただくこととなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上1ザます。

_                               謹 自

19:30-19:40

胆持排泄製選択的DPP-4阻審剤…2型標尿病治寵剤―「トラゼンタ錠 5mg」

日本イーライリリー株式会社

19:40-20:30

r肝 隠書・腎臣書を持つた穏尿痛患者
へのDpp…4田警繋の有用機 (仮)」

座長:璃池内科クリエック 際翼

調池 孝 発生

演者:社会保険群馬中央総合病院 診療部長
今井 邦彦 発生

20:30～ 20:50デ ィスカッションタイム

満s当 日はお弁当をご用意させて頂いております。

共催:群薦県医露会

御監塁猛独器
r機
援遅蒼玉嘉融鉄銘品軽評会社

イム株式会社 お問い含わせ先 :日本イーライリリー(1相関東支店

電話番号       048 601‐ 2330